
 

 
 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 
BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT 

 
PENGUMUMAN PEMENANG HASIL PENUNJUKAN LANGSUNG 

NOMOR  : 1.353/ BJP.VIII/ Peng. Pem/ XI/ -077 
 

Pemeliharaan Lift Kantor Walikota Administrasi Jakarta Pusat 
 

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 1.352/ BJP.VIII/ Pent. Pem/ XI/ -077 
tanggal 9 November 2017, dengan ini telah dilaksanakan Penunjukan Langsung dengan pemenang 
sebagai berikut : 
 
SKPD/UKPD : 1.20.021. Kota Administrasi Jakarta Pusat (1.02.00.00.0000.000) 
Program : 1.20.61. Program Peningkatan dan Pengelolaan Kantor 

Urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, 
Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, 
Kepegawaian dan Persandian 

Kegiatan 
 
Paket Pekerjaan 

: 
 
: 

1.20.61.015.  Pemeliharaan Lift Kantor Walikota Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

Pemeliharaan Lift Kantor Walikota Administrasi Jakarta Pusat 
Nama Kode Rekening : 5.2.2.20.05.013 (Belanja Pemeliharaan Alat-alat Angkutan Darat 

Bermotor Lift/ Elevator) 
Metode Pengadaan : Penunjukan Langsung Jasa Lainnya 
Nilai HPS Paket : Rp. 219.428.000,00 
Tahun Anggaran : 2017 
 
Adalah   : 
Pemenang 
Nama Perusahaan : PT. Mitsubishi Jaya Elevator and Escalator 
Alamat Perusahaan : Gedung Jaya Lantai 10 & 11 Jl. MH. Thamrin No. 12 Kel. 

Kebon Sirih, Kec. Menteng, Kota Administrasi Jakarta Pusat 
Nilai Penawaran : Rp. 219.428.000,00  
Nilai Negosiasi : Rp. 208.456.600,00  
Izin Usaha : 473/ T/ INDUSTRI/ 1998 Tanggal 04 November 1998 
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) : 01.071.777.5-055.000 
 

 
Demikian pengumuman pemenang ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 
 

Jakarta, 9 November 2017 
 
 

Kelompok Kerja (Pokja) BJP. VIII 
Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa 

Balaikota dan Jakarta Pusat 
Ketua, 

 
 ttd 

 
 
 


